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Or. 0002.2.2023 

PROTOKÓŁ NR XLVI/2023 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

 Z posiedzenia XLVI sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie przeprowadzo-

nej w dniu 28 lutego 2023 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Wysokie Mazowieckie.  

 Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poprosił o uczczenie minutą ciszy 

pamięć zmarłej w dn. 14 lutego 2023 roku Radnej Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

ŚP. p. Katarzyny Ogrodnik. 

Otwarcie sesji nastąpiło o godz. 11 00 . Na 14 osobowy skład Rady Miasta, w momencie 

otwarcia uczestniczyło 14 radnych w związku z czym Przewodniczący Rady stwierdził pra-

womocność posiedzenia.  

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek przywitał zaproszonych gości oraz radnych rady 

miasta (listy obecności w załączeniu).  

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że porządek obrad został rad-

nym dostarczony wraz z materiałami na sesję, po czym go odczytał: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. 

4. Sprawozdanie z realizacji uchwał z ostatniej sesji i działalności Burmistrza Miasta Wysokie 

Mazowieckie. 

5. Przyjęcie informacji z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Pro-

blemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok. 

6. Podjęcie Uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywa-

nia Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok. 

7. Podjęcie Uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość 

stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny 

zastępstw doraźnych oraz nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach i szkołach 

miejskich.  

8. Podjęcie Uchwały w sprawie utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Brokiem”. 

9. Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Wysokie 

Mazowieckie na lata 2022 – 2025. 

10. Podjęcie Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospo-

darowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie w VI obszarach. 

11. Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miej-

skiej Wysokie Mazowieckie na lata 2022-2027”. 

12. Podjęcie Uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

gminnych. 
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13. Podjęcie Uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok. 

14. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie 

Mazowieckie na lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2023-2027. 

15. Interpelacje i wnioski. 

16. Sprawy różne. 

a. Informacja z wykonania planów finansowych z wydzielonych rachunków Fundu-

szu Przeciwdziałania COVID-19 i Funduszu Pomocy w 2022 roku, z otrzymanych 

przez Gminę Miejską Wysokie Mazowieckie środków. 

b. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samo-

rządu terytorialnego w 2022 roku. 

17. Zapytania i wolne wnioski. 

18. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek zapytał o uwagi lub wnioski do porządku ob-

rad.  

Zastępca Burmistrza Miasta Ewa Konarzewska  wniosła o zdjęcie z porządku obrad uchwały 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 

2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2027. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poddał pod głosowanie wniosek w sprawie 

zmiany w porządku obrad. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

w sprawie zdjecia z porządku obrad pkt. 14. tj.Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prog-

nozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2027. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, Ka-

tarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, Sła-

womir Mioduszewski, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef Soko-

lik, Sylwia Wasilewska 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził, że wniosek został przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek przedstawił zmieniony porządek obrad: 

14. Interpelacje i wnioski. 

15. Sprawy różne. 

a. Informacja z wykonania planów finansowych z wydzielonych rachunków Fun-

duszu Przeciwdziałania COVID-19 i Funduszu Pomocy w 2022 roku, z otrzyma-

nych przez Gminę Miejską Wysokie Mazowieckie środków. 
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b. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczegól-

nych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jed-

nostkę samorządu terytorialnego w 2022 roku. 

16. Zapytania i wolne wnioski. 

17. Zamknięcie obrad sesji. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, Ka-

tarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, Sła-

womir Mioduszewski, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Sylwia 

Wasilewska 

BRAK GŁOSU (1) 

Józef Sokolik 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził, że porządek został przyjęty jedno-

głośnie. 

 (szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 3. Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że protokół był dostarczony 

radnym pocztą elektroniczną oraz był dostępny w biurze rady, zapytał o uwagi - 

nie wniesiono, następnie poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Miasta. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XLV sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Maciej Robert Janik, Katarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, 

Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, Sławomir Mioduszewski, Wojciech 

Moczydłowski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef Sokolik, Sylwia Wasilewska 

BRAK GŁOSU (1) 

Lech Kazimierz Jamiołkowski 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził, że protokół został przyjęty jednogło-

śnie. 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad.4 Sprawozdanie z realizacji uchwał z ostatniej sesji i działalności Burmistrza Miasta 

Wysokie Mazowieckie. 
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Burmistrz Miasta Jarosław Siekierko w sprawozdaniu z działalności przedstawił informację 

z bieżącego funkcjonowania, m.in. o podpisanych zarządzeniach z okresu międzysesyjnego 

( w załączeniu do protokołu): 

- w sprawie terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego do przedszkoli miejskich w roku szkolnym 2023/2024. 

Określono terminy w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do 

przedszkoli miejskich na rok szkolny 2023/2024.  

- w sprawie terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Wyso-

kie Mazowieckie w roku szkolnym 2023/2024. 

Określono terminy w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do klas 

pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Wysokie Mazowieckie na rok 

szkolny 2023/2024.  

- w sprawie opracowania planu finansowego w zakresie gromadzenia środków na wydzielo-

nym rachunku dochodów z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 

roku. 

- w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miasta. 

- w sprawie opracowania planu finansowego w zakresie gromadzenia środków na wydzielo-

nym rachunku dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na doda-

tek węglowy w 2023 roku. 

- w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu oceny formalnej i merytorycznej złożo-

nych ofert zgodnie z ogłoszonym otwartym konkursem ofert na realizację zadań publicznych 

w 2023 roku. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla 

dzieci i młodzieży w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych powierzono: 

1) Miejskiemu Klubowi Sportowemu RUCH Wysokie Mazowieckie, 18-200 Wysokie Mazo-

wieckie, ul. 1 Maja 14 w zakresie szkolenia i prowadzenia drużyn młodzieżowych piłki nożnej 

(minimum trzy drużyny) w rozgrywkach ligowych oraz turniejach. 

2) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu MAX BASKET, 18-200 Wysokie Mazowieckie, 

ul.Ludowa 5. 

3) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu ,,Jedyneczka” 18-200 Wysokie Mazowieckie, 

ul.Kościelna 1. 

- w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o wyłonienie Wykonawcy w zapytaniu ofertowym na: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego przy realizacji inwestycji drogowej w Mieście Wysokie Mazowieckie (obwod-

nica III etap). 

- w sprawie zasad postępowania z dokumentacją i wykonywania czynności kancelaryjnych 

w Urzędzie Miasta Wysokie Mazowieckie.  

Wprowadzono z dniem 15 lutego 2023 roku w Urzędzie Miasta Wysokie Mazowieckie, in-

formatyczny system do elektronicznego zarządzania dokumentacją, stworzony przez Podlaski 
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Urząd Wojewódzki w Białymstoku tzw. ,,EZD PUW”, jako system wspomagający. Obowiązu-

jącym systemem prowadzenia dokumentacji nadal jest system tradycyjny, przez który należy 

rozumieć system wykonywania czynności kancelaryjnych, dokumentowania przebiegu zała-

twiania spraw, gromadzenia i tworzenia dokumentacji w postaci nieelektronicznej. 

- w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta Wysokie Mazowieckie, 

Ponadto Burmistrz Miasta p. Jarosław Siekierko poinformował między innymi o: 

- palowanym podpisaniu umowy z wykonawcą III etapu obwodnicy Miasta,  

- planowanej realizacji inwestycji Placu Odrodzenia, miasto otrzymało dofinansowanie,  

- planowanym ubieganiu się o środki zewnętrzne na wymianę oświetlenia ulicznego 

w związku ogłaszanymi naborami, koszty takich modernizacji mogą sięgać około 4 mln zł, 

mają korzystnie przełożyć się na obniżenie opłat za energię elektryczną, za oświetlenie ulicz-

ne, 

- ubieganiu się o środki zewnętrzne oraz trwających przygotowaniach związanych 

z planowanym rozszerzeniem monitoringu miejskiego, 

- złożonym wniosku na dofinansowanie budowy żłobka miejskiego na 120 miejsc,  

- planowanym obchodach Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych, które odbędą się 

w Wysokiem Mazowieckiem w dniu 5 marca 2023 roku Burmistrz zaprosił do uczestnictwa w 

obchodach. 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 5. Przyjęcie informacji z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że sprawozdania były omawiane na 

poszczególnych komisjach, poprosił przewodniczących komisji o przedstawienie stanowiska. 

Pozytywne opinie w przedmiotowej  sprawie przedstawili:  

Przewodniczący Komisji ds. Rodziny i Polityki Społecznej p. Karol Nowicki 

Przewodnicząca Komisji Kultury i Oświaty Miasta p. Sylwia Wasilewska 

Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydłowski 

Przewodniczący Komisji Funkcjonowania Miasta p. Bogdan Matuszewski 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia informacji z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, Kat-

arzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, Sła-

womir Mioduszewski, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef Soko-

lik, Sylwia Wasilewska 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził, że Rada Miasta przyjęła powyższą 

informację. 



Strona 6 z 12 

 

 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad. 6. Podjęcie Uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwią-

zywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został 

dostarczony w formie elektronicznej.  

Pozytywne opinie do projektu uchwały przedstawili : 

- Przewodnicząca Komisji Kultury i Oświaty p. Sylwia Wasilewska 

- Przewodniczący Komisji ds. Rodziny i Polityki Społecznej p. Karol Nowicki 

Przewodniczący Rady Miasta p.  Marek Kajurek zapytał o uwagi, nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Miasta p.  Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt powyższej 

uchwały.  

Głosowano w sprawie: 

w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoho-

lowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, Ka-

tarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, Sła-

womir Mioduszewski, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef Soko-

lik, Sylwia Wasilewska 

Uchwała nr XLVI/280/2023 w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że uchwała została podjęta jedno-

głośnie.  

 (szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 7. Podjęcie Uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie regulaminu określającego wyso-

kość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, mo-

tywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i za godziny zastępstw doraźnych oraz nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach 

i szkołach miejskich.  

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został 

dostarczony w formie elektronicznej.  

Pozytywne opinie do projektu uchwały przedstawili: 

Przewodnicząca Komisji Kultury i Oświaty p. Sylwia Wasilewska 

Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydłowski  

W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek 

- Przewodnicząca Komisji Kultury i Oświaty p. Sylwia Wasilewska 

- Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydłowski  
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- Radny p. Przemysław Alkowski 

- Zastępca Burmistrza Miasta p. Ewa Konarzewska 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek zapytał o uwagi, nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt powyższej uch-

wały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia Uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość sta-

wek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyj-

nego i za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny zastępstw 

doraźnych oraz nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach i szkołach miejskich.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, Ka-

tarzyna Jańczuk, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, Sławomir Mioduszew-

ski, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef Sokolik, Sylwia Wasilew-

ska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Kajurek 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził,  że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr XLVI/281/2023 w załączeniu do protokołu.  

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad.8. Podjęcie Uchwały w sprawie utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Bro-

kiem”. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, projekt uchwały został dostarczony 

w formie elektronicznej.  

Pozytywne opinie do projektu uchwały przedstawili: 

Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydłowski 

Przewodniczący Komisji Funkcjonowania Miasta p. Bogdan Matuszewski 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt powyższej 

Uchwały.  

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Brokiem”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek  poddał pod głosowanie,  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, 

Katarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, 
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Sławomir Mioduszewski, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef 

Sokolik, Sylwia Wasilewska 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że Uchwała została podjęta. 

jednogłośnie.  

Uchwała nr XLVI/282/2023 w załączeniu do protokołu 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad 9. Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Wyso-

kie Mazowieckie na lata 2022 – 2025. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został do-

starczony wszystkim radnym w formie elektronicznej.  

Pozytywną opinię do projektu Uchwały przedstawili: 

Przewodniczący  Komisji Funkcjonowania Miasta p.  Bogdan Matuszewski 

Przewodnicząca  Komisji Kultury i Oświaty p. Sylwia Wasilewska 

Radny Józef Sokolik zawnioskował, o zmianę w planie przestrzennego zagospodarowania 

miasta dotyczącą obszaru, na którym znajduje się ulica Długa i ul. Kościelna,  wniósł o doko-

nanie zmiany zapisów o wysokości budynków, ograniczających zabudowę do dwóch kondy-

gnacji z poddaszem, zapisy powinny być analogiczne jak w przypadku ulicy Kościuszki. Ogra-

niczenie zabudowy dotyczące ulicy Długiej i ul. Kościelnej jest zdaniem radnego historycznie 

nieuzasadnione w szczególności w porównaniu do braku ograniczenia wysokości zabudowy 

przy ul. Kościuszki. Radny stwierdził, że ulice miały inną sytuację zabudowy, na ulicy Długiej 

i ul. Kościelnej mieszkali gospodarze posiadający działki i duże budynki, a ulica Kościuszki była 

tzw. ulicą dworską w związku z zamieszkiwaniem przez pracowników dworu, gdzie historycz-

na zabudowa była mniej okazała. Aktualnie przy ulicy Kościelnej i ul. Długiej jest szereg dzia-

łek, niewykorzystanych, niezabudowanych, a przez ten zapis nieatrakcyjnych. Jeżeli na 

ul. Kościuszki można budować trzy kondygnacje to i na ul. Długiej oraz ul. Kościelnej, zabu-

dowa również powinna sięgać do trzech kondygnacji.   

 Radny wskazał, że wypowiedź należy przyjąć jako wniosek do kolejnego punktu tj.  

Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie w VI obszarach i rozszerzyć zmianę o kolejne 

obszary.  

Burmistrz Miasta p. Jarosław Siekierko stwierdził, że zmiana zostanie wprowadzona, należy 

sprawidzić odpowiednią formę zapisów i tryb wprowadzenia. 

W dyskusji omówiono kwestię relacji zmiany w planie do podejmowanej Uchwały, trybu e-

wentualnego wprowadzenia zmiany i ewentualnych innych zmian.  

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie Uchwałę w sprawie 

przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 2022 – 2025. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia Uchwały w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Wysokie Ma-

zowieckie na lata 2022 – 2025. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, Ka-

tarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, Sła-

womir Mioduszewski, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef Soko-

lik, Sylwia Wasilewska 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził ,że Uchwała została podjęta jedno-

glośnie.  

Uchwała nr XLVI/283/2023 w załączeniu do protokołu 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad.10 Podjęcie Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie w VI obszarach. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został do-

starczony wszystkim radnym w formie elektronicznej.  

Informacje w sprawie przedstawił Burmistrz Miasta p. Jarosław Siekierko 

Burmistrz Miasta p. Jarosław Siekierko zawnioskował o zdjęcie z porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie w VI obszarach, w związku z wnioskiem Rad-

nego Józefa Sokolika i potrzebą modyfikacji projektu Uchwały np. o zmianę związaną z przy-

gotowaniem planu do wniosku w sprawie aplikacje o środki związane z ubieganiem się o 

środki w programie na budowę hali sportowej przy Miejskim Zespole Szkół.  

Radny Józef Sokolik stwierdził, że wprowadzenie zmiany NR 5 w takim zapisie może skutko-

wać likwidacją niewybudowanej drogi, istnieje potrzeba doprecyzowania szczegółów w zmie-

nie Nr5 projektu uchwały, dotyczącym niewybudowanej drogi z Centrum I do Centrum II, 

radny stwierdził, że powinien pojawić się tam zapis zapewniający, że droga tam powstanie 

i nie zostanie zlikwidowana, umożliwia dojazd do około 9 działek, łączy osiedla w związku 

z czym  warto rozważyć realizację inwestcji nawet za pomocą ZRID. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek  poddał pod głosowanie wniosek w sprawie 

zdjęcia z porządku obrad Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie w VI obszarach.  

 

Głosowano wniosek w sprawie: Zdjęcia z porządku obrad Uchwały w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wysokie Ma-

zowieckie w VI obszarach. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, Kat-

arzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, Sła-

womir Mioduszewski, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef Soko-

lik, Sylwia Wasilewska 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że wniosek został przyjęty. 

Ad. 11 Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Miejskiej Wysokie Mazowieckie na lata 2022-2027”. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został do-

starczony wszystkim radnym w formie elektronicznej.  

Pozytywną opinię do projektu Uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Funkcjonowania 

Miasta p. Bogdan Matuszewski. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek otworzył dyskusję, głosów nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt Uchwały w 

sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Wysokie Mazo-

wieckie na lata 2022-2027”. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Wysokie 

Mazowieckie na lata 2022-2027”.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, Ka-

tarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, Sła-

womir Mioduszewski, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef Soko-

lik, Sylwia Wasilewska 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że Uchwała została podjęta 

jednoglośnie.  

Uchwała nr XLVI/284/2023 w załączeniu do protokołu 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad. 12 Podjęcie Uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

gminnych. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został do-

starczony wszystkim radnym w formie elektronicznej.  

Pozytywne opinie do projektu Uchwały przedstawili  
Przewodniczący Komisji Funkcjonowania Miasta p. Bogdan Matuszewski 
Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydłowski 
Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek otworzył dyskusję, głosów nie zgłoszono. 



Strona 11 z 12 

 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt Uchwały 
w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych. 
Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, Ka-

tarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, Sła-

womir Mioduszewski, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef Soko-

lik, Sylwia Wasilewska 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że Uchwała została podjęta jedno-

głośnie. 

Uchwała nr XLVI/285/2023 w załączeniu do protokołu. 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad. 13 Podjęcie Uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został do-

starczony wszystkim radnym w formie elektronicznej.  

Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydłowski przedstawił pozytywną opinię 

komisji do projektu uchwały. 

Informacje w sprawie przedstawiła Skarbnik Miasta p. Renata Kamińska 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek zapytał o głosy w dyskusji – nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok. 

Głosowano w sprawie:  

·Uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, Ka-

tarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, Sła-

womir Mioduszewski, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef Soko-

lik, Sylwia Wasilewska 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek stwierdził, że Uchwała została podjęta jed-

nogłośnie. 

Uchwała nr XLVI/286/2023 w załączeniu do protokołu. 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad. 14 Interpelacje i wnioski. 

Nie zgłoszono 
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(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta) 

Ad.15 Sprawy różne. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek poinformował o sprawozdaniach tj. Informa-

cja z wykonania planów finansowych z wydzielonych rachunków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 i Funduszu Pomocy w 2022 roku, z otrzymanych przez Gminę Miejską Wysokie 

Mazowieckie środków, sprawozdaniu z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na po-

szczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę sa-

morządu terytorialnego w 2022 roku. 

Przewodniczący Komisji Finansowej p. Wojciech Moczydłowski komisja zapoznała się nie 

miała uwag. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Marek Kajurek odczytał POSTANOWIENIE NR 2/2023 z dnia 

22 lutego 2023 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnej Rady Miasta Wysokie 

Mazowieckie p.Katarzyny Ogrodnik zgodnie z którym stwierdzono wygaśnięcie z dniem 21 

lutego 2023 r. mandatu radnej, wybranej do Rady Miasta Wysokie Mazowieckie w okręgu 

wyborczym nr 2 z listy nr 16 - KWW ,, Wspólnie dla Miasta” z powodu śmierci. 

Ad. 16 Zapytania i wolne wnioski. 

Nie zgłoszono 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta) 

Ad. 17 Zamknięcie obrad sesji. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta  

zamknął XLVI sesję Rady Miasta.  

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta)  

Integralną część protokołu stanowi wykaz głosowań imiennych oraz nagranie obrad sesji.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant 

Damian Cieślukiewicz 

 

Przewodniczący Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

   Marek Kajurek 


